



CUSTOM HOUSE

BAR & RESTAURANT

BAR MENU

BAR LUNCH

12:00 - 16:30

Mug of Homemade Soup	£3	HEALTHY LIGHT SALADS	
Bowl of Homemade Soup	£5	Bulgur Wheat Tabbouleh (VE)	£8
Sourdough bread & butter <i>Contains Allergens 6 (wheat), 7</i>		Cucumber, tomato, red onion & parsley lemon dressing <i>Contains Allergen 6 (wheat)</i>	
Chickpea Hummus (VE)	£4.5	Rice Noodle Salad (VE)	£9
Flat bread & herb pesto <i>Contains Allergen 6 (wheat)</i>		Carrot, papaya, cucumber, peanut, chilli & soy dressing <i>Contains Allergens 4 (peanuts), 8</i>	
Simple Sandwiches	£7.5	Add sesame crispy beef	£6
on Malted Brown Bread or White. Choice of house salad or fries <i>All contain Allergens 6 (wheat), 7 in addition to any listed below</i>		<i>Allergens 8, 10</i>	
Cheese & Pickle (VG)		Add fried tofu (VE)	£4.5
Tuna Mayo & Cucumber <i>Contains Allergen 3 (tuna)</i>		<i>Allergens 9</i>	
Roast Chicken Salad		Baby Gem & Blue Cheese Salad	£8.5
Smoked Ham & Mustard <i>Contains Allergen 13</i>		Smoked bacon, pickled & candied walnuts <i>Contains allergens 5 (walnuts), 7, 9</i>	
Mozzarella, Tomato & Herb Pesto (VG)		House Side Salad (VE)	£4
		Leaves, tomato, onion, cucumber & sherry vinegar dressing <i>Contains allergen 9</i>	
		Skin on Fries	£3

BITES

16:30 - 21.45

Haggis & Black Pudding Bon-Bons	£7	Garlic Dough Balls (VG)	£6.5
Mustard mayonnaise <i>Contains Allergens 6(wheat, barley) 11, 13</i>		Pizza sauce dip <i>Contains Allergen 6 (wheat)</i>	
Grilled Prawns	£9.5	Whipped Ricotta (VG)	£5
Chilli, garlic & green onion <i>Contains Allergen 1 (prawn)</i>		Sun blush tomato pesto, flat bread <i>Contains Allergens 6 (wheat), 7</i>	
Crispy Chicken Wings	£8	Roast Squash & White Bean Salad (VE)	£6
Home-made hot sauce		Charred onions	

BIGGER BITES

16:30 - 21:45

All Burgers contain allergens 6 (wheat), 8, 12 and 13
in addition to any listed below

Double Beef Burger **£10**

Two Grilled Beef patties, burger sauce, potato bun,
classic salad garnish & dill pickle

Add Cheese **£1**
(Allergens 7)

Add Bacon **£1**
(Allergens 9)

Battered Fish Burger **£12**

Lemon mayo, potato bun, classic salad
garnish & dill pickle
Contains Allergen 3 (Haddock)

Spicy Chickpea Burger (VE) **£9.5**

Burger sauce, potato bun, classic salad
garnish & dill pickle

FRIES

Triple Cooked Fries, Chipotle Ketchup **£4.5**

Skin on Fries **£3**

Maple Bacon Crispy Fries **£5**
Contains Allergen 9

Parmesan & Truffle Fries **£4**
Contains Allergen 7

Beef Katsu Sando **£13**

Wasabi mayonnaise, BBQ sauce
Contains Allergens 6 (wheat), 11

Mushroom Katsu Sando (VG) **£11**

Wasabi mayonnaise, BBQ sauce
Contains Allergens 6 (wheat), 11

Traditional Fish & Chips **£15**

160g battered haddock, skin on fries & mushy peas
Contains Allergens 3 (haddock), 9

Korean Style Corn Dog **£13**

Mustard sauce, spicy ketchup,
smoked crispy onions

Choice of:

Homemade Pork & Prawn Sausage

Contains Allergens 1 (Prawn), 11, 13

or

Meat Free Sausage (VG)

Contains Allergens 8, 9, 13

(VG) = Vegetarian (VE) = Vegan

Food allergies and intolerances

Before you order your food and drinks, please always
speak to our staff to advise us of any intolerances /
allergies or if you would like to know more about the
ingredients used. We do handle all 14 allergens within
our kitchens.

Allergen Index

No.1	Crustaceans	No.8	Soya
No.2	Molluscs	No.9	Sulphur Dioxide
No.3	Fish	No.10	Sesame Seeds
No.4	Peanuts	No.11	Egg
No.5	Nut	No.12	Celery & Celeriac
No.6	Cereal containing Gluten	No.13	Mustard
No.7	Milk / Milk products	No.14	Lupin

Please note all allergens are present within the kitchen



CLAYTON HOTEL
GLASGOW CITY

 @customhouseglasgow